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1. Oppdragsgiver 

Oppdragsgiver er Kristiansand kommune v/ Idrettsenheten («Oppdragsgiver»). 
 
2. Beskrivelse av anskaffelsen 

2.1. Kort beskrivelse 

Konkurransen gjelder inngåelse av rammeavtale ("Rammeavtalen") om rådgivende bistand 
til prosjektering og byggeledelse på idrettsanlegg i Kristiansand kommune. Idrettsbygg er 
ikke omfattet av Rammeavtalen. 
 
2.2. Utvidet beskrivelse 

Avtalens formål er primært å sørge for at Oppdragsgiver gjennom hele kontraktsperioden har 
tilgang til én rådgiver ("Rådgiveren") med kompetanse på prosjektering og byggeledelse av 
idrettsanlegg, f.eks. kunstgressbaner og friidrettsanlegg. Rådgiveren må kunne prosjektere 
iht. gjeldende offentlige krav til tilskuddsberettigede anlegg for idrett og fysisk aktivitet. 
Rammeavtalen omfatter også andre nødvendige støttefunksjoner (f.eks. geotekniker) 
Rådgiveren har behov for ved utførelse av avrop. 
 
3. Prosedyre: Åpen anbudskonkurranse etter FOA del I og III 

Anskaffelsen gjennomføres etter lov 17. juni 2016 nr. 73 om offentlige anskaffelser («LOA») 
og forskrift 12. august 2016 nr. 974 om offentlige anskaffelser («FOA»), del I og III. 
Kontraktstildeling foretas etter prosedyren åpen anbudskonkurranse, jf. FOA § 13-1 (1). 
 
4. Avtaletype, omfang og varighet 

Avtalen er en rammeavtale, se vedlegg 1. Som alminnelige kontraktsbestemmelser for 
avrop på Rammeavtalen gjelder NS8401/02/03, jf. Rammeavtalens pkt. 4.1. 
 
Rammeavtalens verdi anslås til ca. NOK 3 mill. pr. år, ekskl. mva. Det anslåtte omfang 
medfører ingen forpliktelser for oppdragsgiver eller rettigheter for Leverandøren. 
Leverandøren må legge til grunn at omfanget av årlig avrop er betydelig usikkert. 
 
Rammeavtalens varighet er to år fra 01.04.2020 til 31.03.2022, med opsjon på forlengelse 
med ett + ett år. Opsjon er en rett for Oppdragsgiver, ikke en plikt. Leverandøren har ingen 
tilsvarende rett. Opsjon utløses automatisk. Dersom Oppdragsgiver ikke ønsker å utløse 
opsjon, skal Leverandøren varsles skriftlig senest 1 måned før opsjonen skal tre i kraft. 
 
5. Deltilbud, alternative tilbud, parallelle tilbud, underleverandør 

Det er ikke adgang til å inngi deltilbud, alternative tilbud eller parallelle tilbud. Det er adgang 
til å benytte underleverandør. Underleverandør må oppfylle kvalifikasjonskrav, det må 
leveres eget ESPD, og det må leveres forpliktelseserklæring, jf. FOA § 16-10 og pkt. 11.2. 
 
6. Krav til lønns- og arbeidsvilkår 

Kontrakten vil inneholde krav om lønns- og arbeidsvilkår, dokumentasjon og sanksjoner i 
samsvar med forskrift 8. februar 2008 nr. 112 om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige 
kontrakter. 
 
7. Tidsfrister 

Det gjelder følgende tidsfrister, med forbehold om endringer i fremdrift: 
 

Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget: 2. mars 2020 kl. 12:00 

Tilbudsfrist (absolutt frist, jf. FOA § 24-1 (1)): 12. mars 2020 kl. 12:00 

Avtalestart (tentativt): 1. april 2020 

Tilbyder må vedstå seg tilbudet i: 6 måneder etter innlevering av tilbudet 

 
 



Konkurransegrunnlag: Rammeavtale Prosjektering og byggeledelse på idrettsanlegg  

3 
 

8. Kvalifikasjonskrav 

Tilbyder må oppfylle følgende kvalifikasjonkrav for å kunne delta i konkurransen. 
Dokumentasjonskrav oppfylles gjennom å laste opp de etterspurte dokumenter i pdf. format, 
under fanen «Dokumenter» i Mercell. Dokumentasjon navngis som angitt i høyre kolonne. 
 

# Kvalifikasjonskrav: Kravets innhold: Dokumentasjonskrav: 

1. Registrert i 
handelsregister eller 
foretaksregister 

Tilbyder må være registrert i et 
foretaksregister eller et 
handelsregister i medlemsstaten 
tilbyder er etablert i. 

Kravet dokumenteres gjennom 
fremleggelse av firmaattest eller 
tilsvarende fra søkers hjemstat. 
Firmaattest opplastes som DOK01. 

2. Krav om ikke å ha 
restanse på skatter 
og avgifter 

Tilbyder og eventuelle 
underleverandører skal ikke ha 
restanser på skatter og avgifter 
som det ikke er fastsatt en 
nedbetalingsavtale for med 
skatte- og avgiftsmyndighetene.  

Kravet dokumenteres gjennom 
fremleggelse av skatteattest for tilbyder 
og underleverandør. Attest bestilles fra 
altinn.no, og skal ikke være eldre enn 6 
mnd. regnet fra tilbudsfristen. 
Skatteattest opplastes som DOK02.  

 
9. Absolutte krav (minstekrav) til ytelsen 

Oppdragsgiver stiller følgende absolutte krav (minstekrav) til ytelsen. Kravene må aksepteres 
i Mercell. Manglende aksept eller forbehold mot absolutte krav regnes som vesentlige avvik 
fra konkurransegrunnlaget, og vil føre til avvisning, jf. FOA § 24-8 (1) bokstav b). 
 

# Absolutt krav: Kravets innhold: 

1. Den tilbudte 
Rådgiveren skal 
benyttes på avrop 
på Rammeavtalen 

Prosjektering og byggeledelse skal på det konkrete avrop utføres av 
Rådgiveren Leverandøren har tilbudt i konkurransen om 
Rammeavtalen. Oppdragsgiver er ikke bundet av Rammeavtalen 
dersom Rådgiveren ikke er tilgjengelig for avropet. 

2. Prosjektering skal 
utføres iht. 
«Bestemmelser om 
tilskudd til anlegg for 
idrett og fysisk 
aktivitet» 

All prosjektering på Rammeavtalen skal oppfylle alle relevante 
bestemmelser inntatt i Kulturdepartementets gjeldende utgave av 
"Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet".  
 
Leverandøren er ansvarlig for at anlegg som helt eller delvis skal 
tilskuddsfinansieres prosjekteres iht. gjeldende offentlige krav til 
tilskuddsberettigede anlegg for idrett og fysisk aktivitet.  
 
Siste utgave (2019 (V-0732 B)) kan lastes ned fra: 
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/bestemmelser-om-tilskudd-
til-anlegg-for-idrett-og-fysisk-aktivitet---2019-v-0732-b/id2667319/ 

 
10. Tildelingskriterier 

10.1. Metode 

Tildelingen skjer basert på følgende tildelingskriterier:  Pris:   40 % 
         Kompetanse:  60 % 
 
Det benyttes relativ vektingsmetode. I punkt 10.2 og 10.3 er det beskrevet hvordan kriteriene 
blir evaluert. Den uvektede score som oppnås på det enkelte kriterium multipliseres med 
kriteriets prosentvise vekt. Den tilbyder som har det beste forhold mellom pris og kvalitet, 
dvs. oppnår høyest vektet, summert score i evalueringen, vinner konkurransen. Det kan 
maksimalt oppnås en vektet summert score på 10. 
 
10.2. Tildelingskriteriet Pris (40 %) 

Tildelingskriteriet Pris evalueres på grunnlag av utfylt Prisskjema (vedlegg 2). I prisskjemaet 
inngir tilbyder (kun) én felles timerate, ekskl. mva. Utfylt prisskjema lastes opp under fanen 
«Dokumenter» i Mercell, som DOK03. 
 
Laveste inngitte timerate får 10 poeng. De øvrige tilbydere tildeles forholdsmessig poeng. 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/bestemmelser-om-tilskudd-til-anlegg-for-idrett-og-fysisk-aktivitet---2019-v-0732-b/id2667319/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/bestemmelser-om-tilskudd-til-anlegg-for-idrett-og-fysisk-aktivitet---2019-v-0732-b/id2667319/
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Tilbudt felles timerate gjelder uavhengig av om Rådgiveren utfører prosjekteringsoppdrag, 
byggelederoppdrag eller andre rådgivningsoppdrag. Den gjelder også for andre nødvendige 
støttefunksjoner (f.eks. geotekniker) Rådgiveren benytter seg av ved utførelse av avrop, jf.  
Rammeavtalens pkt. 10.2. 
 
Tilbudt felles timerate skal inkludere samtlige av Leverandørens utgifter i forbindelse med 
oppdraget. Dette gjelder også Leverandørens utgifter til programvare og materialer, samt 
Leverandørens utgifter (herunder til reise, overnatting og reisetid) til deltakelse på 
prosjekteringsmøter og befaringer i Kristiansand. Gebyrer og/eller avgifter aksepteres ikke. 
Reisetid mellom rådgiverens hjem eller Leverandørens kontorer og stedet for oppdraget 
regnes ikke som fakturerbar tid. Reisekostnader mellom rådgiverens hjem eller 
Leverandørens kontorer og stedet for oppdraget dekkes ikke. 
 
10.3. Tildelingskriteriet Kompetanse (60 %) 

Tildelingskriteriet Kompetanse evalueres på grunnlag av opplastet CV med dokumentasjon 
på den tilbudte Rådgiverens erfaring og formalkompetanse. Beste tilbyder får 10 poeng. De 
øvrige tilbydere tildeles forholdsmessig poeng. CV lastes opp under fanen «Dokumenter» i 
Mercell, som DOK04. 
 
11. Generelt om kommunikasjon og innlevering av tilbud 

All kommunikasjon med oppdragsgiver skal skje skriftlig gjennom Mercell (www.mercell.no). 
Spørsmål kan før spørsmålsfristens utløp (pkt. 7) inngis under fanen «Kommunikasjon». 
Spørsmål publiseres som tilleggsinformasjon, sammen med oppdragsgivers svar. 
 
Tilbud skal inngis elektronisk signert av person med fullmakt til å binde tilbyder, på norsk, 
gjennom Mercell (www.mercell.no). Tilbud inngitt på andre måter/språk forkastes. Elektronisk 
signatur kan skaffes på www.commfides.com, www.bypass.no eller www.bankid.no. Det kan 
ta noen dager å skaffe elektronisk signatur. Tilbud kan inngis et ubegrenset antall ganger. 
Kun siste versjon av inngitt tilbud er gyldig og synlig for oppdragsgiver. Konkurransegrunnlag 
og/eller vedlegg kan endres før tilbudsfristens utløp. Se etter revisjoner i Mercell, og se 
gjennom fanen «Tilleggsinformasjon», før tilbudsfristens utløp. Når tilbudsfristen utløper 
stenges automatisk adgangen til å levere tilbud. Fristen er absolutt, det gis ikke utsettelse, 
heller ikke ved teknisk feil. Det anbefales å teste prosedyre for elektronisk signatur på 
forhånd. Det anbefales å inngi tilbud i god tid, tekniske hindringer kan oppstå. 
 
Alle kostnader ved tilbudsinngivelsen dekkes av tilbyder selv. Spørsmål rundt pålogging, 
innlevering av tilbud eller kommunikasjon rettes til support@mercell.com eller 21 01 88 60. 
 
11.1. Vedlegg til konkurransegrunnlaget 

Konkurransegrunnlaget har følgende vedlegg: 
 

Vedlegg 1: Rammeavtale 

Vedlegg 2: Prisskjema 

 
11.2. Dokumenter som skal følge tilbudet 

Tilbyder må laste opp følgende dokumenter i pdf. under fanen «Dokumenter» i Mercell: 
 

DOK01: Firmattest (også for underleverandører), jf. pkt. 8. 

DOK02: Skatteattest (også for underleverandører), jf. pkt. 8. 

DOK03: Utfylt Prisskjema (vedlegg 2) med inngitt én felles timerate, jf. pkt. 10.2. 

DOK04: CV for Rådgiveren, jf. pkt. 10.3. 

DOK05 Forpliktelseserklæring (kun ved bruk av underleverandør), jf. pkt. 5. 

 
Kristiansand, 2. februar 2020 
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